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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efiginia. 680 Ceniro t44> 3232-8383 - CEP 86990.000

X

NOTA DE EMPENHO

Página 1/1Data: 19/10/20228506 / 2022 OrdinárioN“ do Empenho:

EI.TON JONES CAPARROZCredor; 6

Endereço: Residencial: RUA ETORE SOLDAN, - - C.E.P. 8699000(1 - Marialva - PR

C.P.F.:

Rancci:,'UI - BANCO ITAU S.A. A|>.:2956- Conta:8799-9

024.700.009-47 R.G.: 7.232.136-7

Tipo de Licitação:

Dispensável

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDAOrgão: 04.

Unidade: 04.001. SECRETARIA DA FAZF.NDA

Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.028. GESTÃO E MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FAZENDA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Reduzido; 76

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRlOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT

N" Licitação. : /

.: 8481N-NAD.

Ol 'TROS SFRMÇOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP/

1000
N° Convãilio:/

Desdulirantenio: ‘i(> nil

Valor

600,00

Saldo Atual
11.364,94

Saldo Anterior
11.964,94

Dotavão Inicial
12.600.00

HISTÓRICO: REFERENTE A ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE LOCOMOÇÃO. ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR

OCASIÃO DA IDA DO REQUERENTE, ACOMPANHJADO DO SR. BRUNO COSTA DE OLIVEIRA - TESOUREIRO. Ã

CURITIBA, PARA TRATAR DE ASSUNTOS SOBRE CONTRADlTORIO PCA 2020, NO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO PARANÁ - TCE-PR

VLR. UNITARIO VLR. TOTALITEM QTO UN ESPECIFICAÇÃO

600,00600,00I  1.00 UNII ADIANTAMENTODE viagem

Loc.i) tie Ltiue^n Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: 600,00

r.iiípcniuidi» ptir
Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

Eduardo Nascimento

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-.ie au favorecido o valor acima cspccilícado, proveniente, desta

nota dc empenho.

VICTOR CELSO MARTIN)

Prefeito Municipal

Marialva. de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/0-8
DIORGINY GONÇALVES DE FARIA

1h‘eífeíiíflí'â'MiiiHieipal RECIBO

Rcccbí(cmos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a

importância especificada acima cm moeda corrente do pais.

Marialva, de de

de Marialva

■IXOlliTx.MgV d.i ( .●nui

N" tli» ('haiiic
Credor: ELTON JONES CAPARROZ

C.P.F.: 024.700.00M7

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2023-03-11 21:16:57)



19/10/2022 15:17 Banco do Brasil>

G337191513279178010

19/10/2022 15:17:19
GO¥({IW

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

2278-0

1012M PM MARIALVA-CEX

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

2956 MARIALVA PRAgência (sem DV)

Conta corrente (com
OV)

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

67999

024.700.009-47

ELTON JONES CAPARROZ

CREDITO EM CONTA

101.901

600,00Valor

Oestinação

Data transferência

0

19/10/2022

"C-CNPJ diferente

Autenticação SISBB BCB0F55867B8BCDE

Assinada por JB502960 VICTOR CELSO MARTINI 19/10/2022 15:16:08

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 19/10/2022 15:17:19

Transaçao efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.67#/template/-2Fpendencias-2FGTPY.bb 1/1
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EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE MARIALVA

NESTA.

O Abaixo assinado, ELTON JONES CAPARROZ -
Contabilidade, portador do CPF n° 024.7000.009-47,
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer que seja autorizado
o setor competente, a liberação da quantia de R$ 600,00 (seicentos reais), para
fazer face às despesas de locomoção, alimentação  e hospedagem, por ocasião
da ida do requerente, acompanhado do Sr. Bruno Costa de Oliveira -
Tesoureiro, à Curitiba, para tratar de assuntos sobre contraditório PCA 2020,
no Tribunal de Contas do Estado do Paraná - TCE PR nos dia 19 e 20 de
outubro de 2022.

Técnico em
vêm mui

Termos em que
P. Deferimento,

Marialva, 18 de outubro de 2022.



Número da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

468S8

Data e Kcra de Emiasão

20/10/202209;09:0õ

Código de Verificação

OSP2F30K

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social:

CPF / CNPJ:

Endereço:

PARANOA HOTÉIS LTDA

76.755.404/0001-57

DESEMBARGADOR ERM£>.fNO DE LEAO. 000045 - ÕAIP.RO;

CENTRO-CEP: 80410230

Inscrição Municipal: 09 01 0137894-4

41 - 33223081Te!.:

Email: curitibapalaceOcuritibapalace.com.brUF: PRMunicípio: CURITIBA

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social! PREFEITURA MUNICIPALMARIALVA

Outro Doc.:76.282.680/0001-45

RUA 5TA EFIGENIA, 680

Marialva

IMU:CPF / CNPJ:

Endereço:

Município:
Email:UF: PR

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

DESPESAS DE HOSPEDAGEM

Valor üauido da Nota Fiscal = RS 340,00

VALOR TOTAL DA MOTA - Rs340,00

Código da Atividade

09-01 -Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, aoart-service condominiais,flat,apart-hotéÍ5, hotéis residência,
residence-service, suite Service, hotelaria marítima, motéis, pensões e congêneres; ocupação porteirçora^te com fornecimento

quando incluído -iO preço da diária, fica sujeito ao Imposto Sobre Ser> iyss).de servço (o vaioi'da alimentação e gor;

Crédito p/ Abatimento do IPTUValor do ISS(R$)Alíquota (V»)Base de Cálculo (Rs)Valor Total das Deduções (Rs)

0,0012,07340,00 3,550,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Esta NFS-efoi emitida com ras caldo na Lei 73j'2Q0s.

Oocurnentoemitido c>or MEou EPP optante pelo Simples Nacional.

Nlo gera direito a crédito fiscal de IPI.

Mais informações; nota.ouritiba.pr.gov.br



Churrascaria Zancanaro

CNPJ 08079201000138■lE 9037484358
Av Presidente Kennedy. SN - CONTORNO
Ponta Grossa - PR

ÜANFE NFC-e- Documento Auxiliar
iJa Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Nâo permite aproveitamento de crédito do ICMS

COD ÜESCRICAO QTD
83 CAFÉ ESPREÍBC

VL/ON VL TOTAL

00 4,001,
51 COÇA-COL

6,00 6,00<V77
[«'‘^.PTÍÇO UN 4 00 4,00

A P/210
1.00 UN 104.00 104.00

999 TAXA DE SERVIÇO
1.00 UN 11,80 11,80

fOT.Al. DE ITENS 005

V iL, 129,80
129.80

VALOR
129,80

■R .A PAGARv/H. _■

I -''RMA DE PAGAMENTO
Debito
’’nlj aprox RS 0.64 Fedoral c RT. 0 36 Est
adual Fonte IBPT ca7gi3

AREA DE MENSAGEM FISCAL
Emissâonormal-Número 25145-Sèrie. 1
E'missão 20/10/2022 - 12'51 - Via do consumidor

Consulte pela chave de acesso em
http./AAiViiw fazenda pr.gov.Dr/

CHAVE DE ACESSO
41221008079201000138650010000251451617650440

CONSUMIDOR
CNPJ 76262680000145

Consulta via leitor de QR Code
Protocolo de Autorização
141221431014024 20/10/2022 - 12 51



Tropilfu Giill

TROPILHA UflllL CHURRASCARIA LTDA

Emiliüt-j l=“ír.etB TOO

ChP 804:'0-08G UunliBa - PR

CNPj 10 :;i 8!(U,'Oúoi-:o

lE &0451075-04

Fone (41,-30855-144

OANFfc NFC-o ● Dociüiienlo Auxilidf lía

Nota Fiscal He Consumidor Elotrônioa

IJFC-í nSo pe:i íitamento de oredilo de ICME

ítde Un/j hn;t VI Votai

CaCCO'1 Rftcigs, ni.t-
000001 Bodisi.;

0, ocí/i) C  19,20
0  219,80

Ota. total de

Valot a pagar

FORHAS DE PAflí (-/'^

CARTAO DE DF.i'.,

2

●  239,00
ALOB PAGO RS

239,00
3®

EMISSÃO NORMAL
H. 000076131 -Sena; 1 16S6?2‘48894e

Consulle chave cie acesso ern:

nnp. vAwtd2»r.<fA :*t ulv», t.rc* c©f>nnia

● ir.- join ?ii ' '.I i  0*pMIj F|)i ●»ns !jr> tn/u

CONS^UMfDOR
ConsuBU-dor

76.232.oSO/0001-45

Protocolo < :>● AuCocASaçao:
Ddtd de Autori2âv<»o: 19/10/2022 21:24:50

141:21429328097

PROCOB-PH - T
Rua Emiliano Pôrr.*,*r«

»  * 151
Cl .itiba PR

Consultr via l«»t -r Ç»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-11T21:16:57+0000
	Marialva - PR - Brasil (2023-03-11 21:16:57)
	MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145
	Documento assinado por: MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva)




